вписан в Служба по вписванията с Акт № 151, том 21, н.д. 4420, Вх.рег. №5944/11.11.2020г. 

притежаваме следния недвижим имот: Сграда с идентификатор 18157.501.973.2 /едно осем 

едно пет седем точка пет нула едно точка девет седем три точка две/ със застроена площ 105 

кв.м. /сто и пет кв..м./, брой етажи: 1 и с предназначение: друг вид обществена сграда по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Гурково. Сградата е построена в 

поземлен имот с идентификатор 18157.501.973 / едно осем едно пет седем точка пет нула 

едно точка девет седем три/.

[...]

предостави под наем”.  

Експертната оценка за определяна на пазарния наем на сграда с идентификатор № 

18157.501.973.2 по КККР на гр. Гурково е направена от независим оценител Николай ****  

Николов и възлиза на 120,00лв /сто и двадесет лв./ месечен наем без ДДС или 1440,00 

лв./хиляда четиристотин и четиридесет лв./ годишен наем без ДДС. 

Воден от изложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС, 

чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл. 17 и чл.22 ал.1 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост и с оглед

[...]

собственост, в раздел ІІІ “А” – Имоти, които Община Гурково има намерение да предостави 

под наем”, като добавя нова точка 10 със следното съдържание: 

• Сграда с идентификатор 18157. 501.973.2 /едно осем едно пет седем точка пет нула 

едно точка девет седем три точка две/ със застроена площ 105 кв.м. /сто и пет кв..м./, 

брой етажи: 1 и с предназначение: друг вид обществена сграда по кадастралната 

карта и кадастралните регистри на гр. Гурково. Сградата е построена в поземлен имот 

с идентификатор 18157.501.973 / едно осем едно пет седем точка пет нула едно точка 

девет седем три/. 

2. Одобрява предложената и приложена към това решение оценка за пазарната 

стойност на годишния наем на недвижимия имот, описан в т.1, в размер на  

120,00 лева /сто и двадесет лева/, без ДДС месечен наем или 1440,00лева /хиляда 

четиристотин и четиридесет лева/ без ДДС годишен наем, изготвена от лицензиран оценител 

на имоти Николай *****  Николов, гр. Стара Загора, като първоначална тръжна цена. 

3. Определя стъпка за наддаване 10 %. 

4. Оправомощава Кмета на Община Гурково да организира и проведе търга и сключи

[...]

наддаване за срок от 10 /десет/ години недвижим имот - частна общинска собственост, както 

следва: 

Поземлен имот с идентификатор 18157.501.989  /едно осем едно пет седем точка пет нула 

едно точка девет осем девет/ по кадастралната карта на гр. Гурково с площ 5775 кв.м. /пет 

хиляди седемстотин седемдесет и пет кв.м./ Трайно предназначение на територията: 

Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10м./, при граници на целия 

имот поземлени имоти с идентификатори: 18157.88.773, 18157.82.958, 18157.265.12, 

18157.501.967 

Номер по предходен план:

[...]

Пазарната оценка за отдаване под наем на посочения поземлен имот, определена от 

лицензиран оценител Стоянка ****** Манолчева-Николова е 430,00 лева (четиристотин и 

тридесет и нула ст.) годишен наем без ДДС. 

Данъчната оценка на имота, предмет на това предложение е: 433,50 лв. ( четиристотин 

тридесет и три лева и петдесет ст. ). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.24а, ал.5 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи, чл.6, ал.2 и ал.4 от Наредбата за управление, стопанисване 

и ползване на земите и горите от общинския поземлен фонд и с оглед необходимостта от

[...]

Гурково, преминаваща през ПИ с 

идентификатори 18157.83.45, 18157.83.494 и 18157.83.498. 

Данъчната оценка на имота изготвена от „Местни данъци и такси“ към Общинска 

администрация гр. Гурково във връзка с разпоредбите на чл. 41, ал.2 от ЗОС е в размер на 

1 037.50 лева /хиляда и тридесет и седем лева и петдесет стотинки/, 530 евро и 47 евро цента/ 

петстотин и тридесет евро и четиридесет и седем евро цента/. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.34 ал.1 и ал.3 от ЗОС и чл.8 ал.1 и ал.2 т.6 от